
Pojď k nám testovat SW / manuálně +
automatizace

 60 000 - 80 000 Kč

 Olomouc       

Základní informace
Parta olomouckých vývojářů hledá do týmu testera, který bude testovat jak stávající, tak nově vyvinutý SW.
Co tě čeká? Pracujeme na vývoji a zdokonalení funkcionalit našeho SW, který je primárně používán v
automobilovém průmyslu. Máš zkušenosti s manuálním testováním? U nás dostaneš příležitost naučit se
automatizaci. Jsi zkušený automatizovaný tester? Dáme ti perfektní podmínky, příležitost k dalšímu růstu a
odpovídající platové ohodnocení.

Náplň práce
Jelikož už jsi někdy testoval, neměla by tě překvapit náplň práce:  
tvorba test case  
manuální testování + automatizace  
reportování výsledků  
konzultace s vývojáři I zákazníky  

Požadavky
máš za sebou prokazatelnou praxi s testováním SW  
zvládneš komunikovat v angličtině  
jsi samostatný a proaktivní  
máš zájem osobnostně růst  

Nabízíme
flexibilní pracovní dobu dle osobních preferencí  
možnost Home Office  
5 týdnu volna + sick days  
profesní a jazykové kurzy  
multisport karta  
občerstvení na pracovišti + stravenky  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


